
Maurizio.Falletta
Casella di testo
426 del 5 Marzo 2024












	________________________________
	PO FESR 2014-2020, Azione 9.6.6 - Prima Finestra
	Operazione “Centro polivalente per il recupero della marginalità O Casté”
	Comune di Favara
	DECRETO di CHIUSURA dell’OPERAZIONE
	__________________________________________________________
	IL DIRIGENTE GENERALE
	RILEVATO che il Comune di Favara ha assolto gli obblighi in materia di monitoraggio economico, finanziario, fisico e procedurale sul Sistema informativo Gestionale Caronte e che nel sistema l’importo del quadro economico finale, degli impegni giuridicamente vincolanti e dei pagamenti e dei giustificativi di spesa risulta essere € 454.691,24, comprensivo della quota di € 60.000,00 di cofinanziamento comunale, e quindi in carico al PO FESR € 394.691,64;
	RITENUTO di dovere dichiarare conclusa l’operazione del Comune di Favara“Centro polivalente per il recupero della marginalità O Casté”, CUP E22F18000050006 e codice identificativo SI_1_18347, finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020- Avviso azione 9.6.6, 1^finestra;
	DECRETA
	Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
	Articolo Unico
	Si dichiara la chiusura dell’operazione “Centro polivalente per il recupero della marginalità “O Casté” , codice Caronte SI_1_18347 - CUP E22F18000050006, del Comune di Favara finanziata nell’ambito del PO FESR 2014/2020 azione 9.6.6 - 1^ finestra-, per l’importo totale di € 454.691,24, di cui € 60.000,00 di cofinanziamento comunale, ed in carico al PO FESR € 394.691,64, giusto decreto di finanziamento D.D.G. n. 1347 del 04/07/2018.
	


		2024-03-04T18:47:27+0100
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




